[image: image1.jpg]

2

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	28.02.2023
	№
	9

г.  Новоалтайск

[image: image1.jpg]
В соответствии со статьями 17, 70 Устава муниципального образования Первомайский район, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Первомайский район районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Публичные слушания по вопросу «Об отчете об исполнении районного бюджета за 2022 год» назначить на 3 апреля 2023 г. в 11-00 в актовом зале администрации Первомайского района по адресу: г. Новоалтайск, ул. Деповская, 19а.

2.
Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение).

Местом нахождения комиссии является г. Новоалтайск, ул. Деповская, 19а, кабинет 205, телефон – 2-23-46.

3. Комиссии организовать подготовку и проведение публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Первомайский район.

4.
С отчетом об исполнении районного бюджета за 2022 год можно ознакомиться в комитете по финансам, налоговой и кредитной политике администрации района (каб. 205, тел. 2-23-46), отделе по взаимодействию                         с органами местного самоуправления и организационной работе (каб. 303,           тел. 2-24-71), на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) администрации Первомайского района в разделе «Публичные слушания».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета и финансов (С.В. Белов).

Председатель районного Собрания депутатов

        Ю.П. Логинов
   Приложение

               к  решению районного Собрания депутатов

                                                                                                         от 28.02.2023 № 9
Состав комиссии

по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу

«Об отчёте об исполнении районного бюджета за 2022 год»

Председатель:

Логинов Ю.П. - председатель Первомайского районного Собрания депутатов.

Сопредседатель:

Фролова Ю.А.  – глава Первомайского района.

Члены комиссии:

Белов С.В. - председатель постоянной комиссии по вопросам бюджета и финансов;

Евсеенкова Е.А.– председатель комитета администрации по финансам, налоговой и кредитной политике Первомайского района (по согласованию);

Ельшина С.В. – заместитель председателя комитета администрации по финансам, налоговой и кредитной политике Первомайского района (по согласованию);
Литасов В.М. - председатель постоянной комиссии по вопросам коммунального хозяйства, строительства, газификации и благоустройства;

Никулин А.А. – заместитель главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству (по согласованию);

Роккель П.А. – заместитель главы администрации района по социальным вопросам (по согласованию).

Смолякова М.Р. - заместитель председателя Первомайского районного Собрания депутатов;

Ульрих Е.А. - председатель постоянной комиссии по вопросам экономики, собственности, сельского хозяйства и землепользования;

Шайкина Н.Н. – первый заместитель главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству (по согласованию).

Юрьева Ю.В. - председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению и социальным вопросам.
О назначении публичных слушаний по вопросу «Об отчёте об исполнении районного бюджета за 2022 год»